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2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1519027989

1519022044

1519026071

1519026253

1519026123

1519022936

1519022898

1519026644

1519023971

1519024277

1519026184

1519026168

1519023237

1519028066

1519026313

1519026642

1519028364

1519025431

1519024341

1519024604

1519025273

1519026252

1519025800

1519024594
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1519022304

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

احلام  جعفر

أحمد قزو

آلاء  النابو

آيات سلطان

ايلي نجار

آيه الحروبي

آيه الحموي

أيه المصري

آيه فرحه

بابل العبد الله

باسل العثمان

بتول الخليل

بتول عياش

بشار عيزوقي

بشرى محيميد دبيس

تيماء النايف

جاد عوض

جوني حمصي

حلا  عقاد

ديمه  الشيحاوي

رباب الابراهيم 

رزان الحكيم

رضا يوسف

رنا ابراهيم

رنا النجار

رند العمر

رهف صيوم

روان مريم

محمود

فؤاد

عدنان

ناصح

ميكيل

عيد

إياد

عبد المجيد

مهدي

احمد

حسان

ممدوح

سامر

محمد

فواز

أحمد

عهد

نديم

لؤي

قصي

يوسف

حسن

نضال

محمد

منذر

عبد الله

علي

خضر

46
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49
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48
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50

51

49

46

50
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50

50
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50

46

47
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48

48
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52
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45
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22
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15

18

21

20
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22

15

21

16

16

22

19

22

19

17

65

69

69

71

66

68

68

73

65

66

67

67

70

61

69

69

70

69

72

61

68

64

64

70

68

74

69

62

خمس وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح
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2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1519026070

1519026182

1519026236

1519023508

1519025851

1519027943

1519024285

1519026064

1519026386

1519025142

1519024601

1519023250

1519027991

1519026382

1519026126

1519023502

1519025961

1519025789

1519024282

1519025886

1519023505

1519023646

1520038102

1519026224

1519025667

1519023033
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1519024608
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46
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زينه خربيط

سارة جراد

سلام  الخلف العاري

سليمان المصري

سنا رستم

سناء سبسبي

سها السليمان

سيرين عثمان

شام بالطه

شام شيخ محمود

شهرزاد مدلله

شيم رجب

صهيب بزنكو

صهيب شاتي

عبد القادر عفان

عبد الكريم الخطيب

عبد الله الحلاق 

عبد الهادي سعد

عبير عبدو

علي فرج

غزل سيفو

غيث فطوم

فايزه العساف

لبانه موسى المطر

لمى شاوي

ليال ونوس

ليلاس  فخري

لين ورده

حسني

بسام

مصطفى

نضال

صراع

الياس

نزار

عمر

أحمد

عمار

عزام

محمد

عبد الهادي

أحمد

فاضل

غزوان

أنور

احمد راتب

وائل

فرج

نزار

سمير

احمد

محمد سعيد

ابراهيم

عبد الكريم

ايمن

فيصل

48
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53
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41

48

53

52
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48

51
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52
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67

68

72

74

72
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67

68

73

62

68

73

70

52

69

71

64

64

69

61

72

72

68

62

68

64

68

68

سبع وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

خمس وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اثنتان وخمسون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

احدى وسبعون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

اربع وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح
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2021-2020 

الثانية

الثانية

استاذ المقرر: .................................................

1519026073

1519023651

1519027984

1518019800

1519023964

1515019717

1519026223

1519023784

1519029442

1519027924

1519025616

1519026249

1519023579

1518019591

1520038021

1519022033

1519023982

1519026069

1519026250

1519026381

1519023771
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1519024264
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80

مايا الاسود 

مايا الحموي

مايا مسلم

محمد الحصري

محمد جقمور

محمد دلله

مرام القاسم

منى العبد الرحمن

ميرنا بدور

ميساء سمعان

ميسم زقزوق

نجيب سعد

ندى مستو

نور الكردي

نور الهدى معاليقي

نور عفوف

نور ونوس

هبه جاجه

هبه زعتر

هدى عبد الرحمن

هديل حميد

هيفاء الطلال 

وسام الابراهيم 

يمام القدموسي

فواز

صفوان

محمود

حسن

يحيى

ابراهيم

عبد الباسط

محمد

هيثم

وليد

عبد المعين

اسماعيل

عمار

غسان

محمد

ضاحي

محمد

حسام

انس

أيمن

احمد

عبد المحسن

اياد

محمد
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68

73
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0
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66

63
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60
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74
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65
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68
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اربع وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

تسع وستون درجة فقط 

 فقط 

خمس وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ثلاث  وستون درجة فقط 

ست وستون درجة فقط 

 ستون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

اثنتان وسبعون درجة فقط 

سبع وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ثلاث  وسبعون درجة فقط 

خمس وستون درجة فقط 

اثنتان وستون درجة فقط 

ثمان وستون درجة فقط 

احدى وستون درجة فقط 

 سبعون درجة فقط 

اربع وسبعون درجة فقط 

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

النتيجةالمجموعنظريعملياسم الأب الاسم  والكنيةالمتسلسلالرقم الجامعي
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-
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